
001 |RO 24 0441775M | |DA24471F | 05.06 10:20:04 |
002 |RO 24 0441715M | |DA244840 | 05.06 10:20:17 |
003 |RO 24 0441705F | |DA24470E | 05.06 10:20:24 |
004 |RO 24 0441795F | |DA24483B | 05.06 10:20:29 |
005 |RO 24 0441714F | |DA24465D | 05.06 10:20:54 |
006 |RO 24 0441791F | |DA244856 | 05.06 10:22:21 |
007 |RO 24 0441764F | |DA2446B9 | 05.06 10:22:29 |
008 |RO 23 0647546M | |DA620E0E | 05.06 10:22:35 |
009 |RO 24 0441786F | |DA2446D1 | 05.06 10:22:40 |
010 |RO 24 0441720F | |DA2446CE | 05.06 10:22:45 |
011 |RO 23 0647560M | |DA66B497 | 05.06 10:22:51 |
012 |RO 23 0647508F | |DA66B44E | 05.06 10:23:02 |
013 |RO 24 0441708M | |DA2445F9 | 05.06 10:23:08 |
014 |RO 24 0441766F | |DA2446AC | 05.06 10:23:14 |
015 |RO 22 0467835M | |DA3E27C3 | 05.06 10:23:31 |
016 |RO 24 0441781M | |DA244769 | 05.06 10:23:37 |
017 |RO 23 0647550F | |DA66B4EB | 05.06 10:23:43 |
018 |RO 22 0467815M | |DA3E27B0 | 05.06 10:23:48 |
019 |RO 22 0467819M | |DA3E2754 | 05.06 10:23:55 |
020 |RO 24 0441718M | |DA244681 | 05.06 10:24:01 |
021 |RO 23 0647507M | |DA66B498 | 05.06 10:24:09 |
022 |RO 23 0647515M | |DA66B42A | 05.06 10:24:16 |
023 |RO 20 0059012M | |DAFF572D | 05.06 10:24:21 |
024 |RO 24 0441707M | |DA2446C7 | 05.06 10:24:26 |
025 |RO 23 0647549F | |DA66B414 | 05.06 10:24:31 |
026 |RO 24 0441722M | |DA244665 | 05.06 10:24:36 |
027 |RO 22 0467721M | |DA3E23DC | 05.06 10:24:42 |
028 |RO 24 0441719M | |DA2446B4 | 05.06 10:24:47 |
029 |RO 24 0441782F | |DA24465B | 05.06 10:24:56 |
030 |RO 23 0647555F | |DA66B46A | 05.06 10:25:14 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 05.06.2025 16:26

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 756543 Columbofil : DANIEL GHERMAN
Latitudine : 44° 30" 28.8' N Longitudine : 25° 52" 15.6' E

Ceas Atomic : 05.06.2025 10:19:36 GPS
Ceas Porumbei : 05.06.2025 10:19:36 +0
Sincronizare : 05.06.2025 10:19:36 GPS +3h
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 27572 Serie ceas: 248093
Antena Club : Benzing 48901165 SW-4.7 HW-3.1 Autorizare: 80001FB5
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